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Consulta Fecha de Consulta 26-07-2021

en referencia al apartado CAPACIDAD FINANCIERA solicitamos se incluya el balance del año 2020 ya que es un ejercicio
cerrado a la fecha y corresponde su inclusion para el analisis de los coeficientes

Respuesta Fecha de Respuesta 27-07-2021

Remitirse a lo especificado en el Numeral 7 "Capacidad Financiera "del P.B.C.

Consulta Fecha de Consulta 26-07-2021

La convocante solicita contratos ejecutados en el periodo 2009-2019. Solicitamos la inclusion del año 2020 para ampliar los
años de experiencias especificas .

Respuesta Fecha de Respuesta 27-07-2021

Remitirse a lo especificado en el numeral 9 "Experiencia Específica en Obras" del P.B.C.

Consulta Fecha de Consulta 27-07-2021

La convocante solicita contratos ejecutados en el periodo 2009-2019. Solicitamos a la Convocante la disminucion del
periodo a 5 años (2016 a 2020) con el fin de aumentar la participacion de mas oferentes en el llamado de referencia,

Respuesta Fecha de Respuesta 27-07-2021

Remitirse a lo especificado en el numeral 9 "Experiencia Específica en Obras" del P.B.C.

Consulta Fecha de Consulta 05-08-2021

Buenos dias 
Solicitamos por la presente tener en cuenta una prorroga de 15 dias para la presentación de la oferta para tener un mejor
estudio para poder presentar una oferta que convenga a la institución.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-08-2021

Al respecto, favor ajustarse a los plazos establecidos en el SICP.
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